日向包括控股股东在内的7名投资者以28.40元/股的发行价格非公开发行人民币普通股28,653,166股

（以下简称“本次非公开发行” ）。 本次非公开发行的股份已于2019年4月25日在深圳证券交易所上市。

具体如下：

序号 获配对象 获配股数（股） 限售期（月）

1 九泰基金管理有限公司 3,591,549 12

2 大成基金管理有限公司 3,591,549 12

3 国新投资有限公司 5,281,690 12

4 中原股权投资管理有限公司 3,591,549 12

5 鹏华基金管理有限公司 4,049,295 12

6 福建省安芯产业投资基金合伙企业（有限合伙） 2,816,901 12

7 烽火科技集团有限公司 5,730,633 36

合计 28,653,166 -

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关规定，除控股股

东烽火科技集团有限公司外，其他参与认购公司本次非公开发行的6名对象承诺其认购本次非公开发行

股份的锁定期为自新增股份上市之日起12个月， 限售期于2020年4月24日届满， 上述股东持有的22,

922,533股股份于2020年4月27日上市流通。

烽火科技集团有限公司认购的公司本次非公开发行的股份锁定期为自新增股份上市之日起36个

月。截至本公告日，烽火科技集团有限公司持有公司291,478,944股股份，本次解除限售股份5,730,633

股，占公司无限售条件股份的0.8632%，占总股本的比例为0.8194%，股份上市流通时间为2022年4月25

日。 公司已于日前在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕相关股份的解除限售手续。

截至本公告日，公司总股本为699,408,918股。 本次限售股形成后，公司未发生因分配、公积金转增

导致股本数量变化的情形。

二、 本次申请解除限售股份的股东承诺及其履行情况

1、本次申请解除股份限售的股东在公司本次非公开发行中作出以下限售承诺：

本公司承诺此次获配的股份从本次非公开发行结束之日起36个月内不转让， 并申请在这36个月内

对该部分新增股份进行锁定。

2、本次申请解除股份限售的股东已严格履行了在本次非公开发行股份中作出的全部承诺。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资产占用的行为，且本公司不存在对本

次申请解除股份限售的股东进行担保等行为。

三、 本次申请解除限售股份的情况

1、 本次限售股份可上市流通时间为2022年4月25日；

2、 本次解除限售股份的数量为5,730,633股，占公司总股本的0.8194%；

3、 本次解除限售的持有人为1名；

4、 各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 持有人名称

持有人

证券账户名称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量（股）

本次可上市流通股数占公司股份总

数的比例

1 烽火科技集团有限公司 烽火科技集团有限公司 5,730,633 5,730,633 0.8194%

合计 5,730,633 5,730,633 0.8194%

5、 上述限售股份均不存在被质押、冻结的情况。

四、 股份变动情况表

本次解除锁定的5,730,633股股票上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类型

本次变动前

本次变动

股份数（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 30,920,016 4.42% -5,730,633 25,189,383 3.60%

高管锁定股 543,883 0.08% 543,883 0.08%

首发后限售股 5,730,633 0.82% -5,730,633 0 0.00%

股权激励限售股 24,645,500 3.52% 24,645,500 3.52%

二、无限售条件的流通股 668,488,902 95.58% 5,730,633 674,219,535 96.40%

三、股份总数 699,408,918 100.00% 699,408,918 100.00%

五、 保荐机构核查的结论性意见

保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司经核查后认为：本次限售股份上市流通符合《中华人

民共和国公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则 （2022年修订）》

等有关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；保荐机构对光迅科技本次非公开发行股票限售股

份解禁事项无异议。

六、 备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于武汉光迅科技股份有限公司向特定对象发行股票解除

限售上市流通的核查意见。

特此公告

武汉光迅科技股份有限公司董事会

二○二二年四月二十日

证券代码：600792� � �证券简称：云煤能源 公告编号：2022-040

云南煤业能源股份有限公司

2021年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2022年4月19日

（二）股东大会召开的地点：昆明市西山区环城南路777号昆钢大厦13楼会议室